
FLEXI PROJEKT s.r.o                                                          Kontakty :                                  
Plzákova 1138/12                                                                   +420 778 00 16 18 
197 00 Praha 19                                                                                        +420 777 31 33 34         
IČ: 02036673                                                                                    Fax. : +420 272 048 588 
http://www.flexiprojekt.cz/                                                                                            info@flexiprojekt.cz 

           Dotace na Fotovoltaické elektrárny pro obce do 3000 obyvatel 
 

Cílem výzvy je podpora realizace projektů, které vedou ke snížení emisí skleníkových plynů, 
modernizaci energetických systémů a zvýšení podílu obnovitelných zdrojů energie na konečné 
spotřebě energie.  
 
 
ModF-RES+  
 
Program: 2. Nové obnovitelné zdroje v energetice (RES+) 
 
Oprávnění příjemci podpory: obce do 3.000 obyvatel  
 
Výše podpory: maximálně 75% - přesný výpočet, lze udělat až po konkrétním návrhu FVE ( 
orientační odhad reálně 60 – 65% ) 
 
 
Základní informace k dotaci: 
 

 
 doba udržitelnosti projektu je 5 let  
 technický dozor, BOZP a energetický management je povinný 
 lze pokrýt až 80% spotřeby budovy nebo více budov, které budou osazeny prvky pro 

optimalizaci spotřeby vyrobené elektřiny 
 
 
 

Uznatelné výdaje: 
 

 vyvolané investice do úprav střešní konstrukce-modernizace elektroinstalace v dotčené 
budově v souvislosti s instalací FVE, daň z přidané hodnoty 

 zavedení energetického managementu včetně řídicího softwaru a měřících a řídicích prvků 
pro optimalizaci výroby a spotřeby energie 

 studie stavebně-technologického řešení 
 energetické posouzení 
 projektové dokumentace v rozsahu dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve 

znění pozdějších předpisů 
•    zadávací dokumentace dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 
 
  



FLEXI PROJEKT s.r.o                                                          Kontakty :                                  
Plzákova 1138/12                                                                   +420 778 00 16 18 
197 00 Praha 19                                                                                        +420 777 31 33 34         
IČ: 02036673                                                                                    Fax. : +420 272 048 588 
http://www.flexiprojekt.cz/                                                                                            info@flexiprojekt.cz 

  

                                       Cenová nabídka projektu  

 

 

Předkladatel nabídky: 

 
FLEXI PROJEKT s.r.o 
Plzákova 1138/12 
197 00 Praha 19 
IČ: 02036673 
DIČ: CZ02036673 

 

Předmět nabídky: 

 

- zpracování žádosti o dotaci a administrace do ZVA 

- manažerské řízení přípravy projektu 

- administrace veřejné zakázky 
   

Indikativní cena: 

Dotační management: 

30.000,- Kč plus DPH – splatnost po schválení dotace. 

3% plus DPH - z částky přiznané dotace po vydání RoPD. 
 
Administrace zakázky malého rozsahu: 
 
25.000 Kč plus DPH – splatnost po ukončení VZ. ( v případě podlimitní veřejné zakázky je cena 
35.000 Kč plus DPH) 
 
 
S pozdravem  
 
Michal Říman  
 
 


